
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VII  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  d.ssa Giuseppa Capone   

 
Registro  Generale n. __653___ del _07/05/2014__________ 

 
  Registro  Settore  n. _50____  del  ___28/04/2014 

___________ 
 

OGGETTO:.Liquidazione soc.All Office srl per  fornitura TONER. 

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno  spesa n. 1 del  03.01.2013 
        - Numero di impegno: dal n. 20 al n. 26 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Giuseppina Nardone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____07/05/14______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                      IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
                (d.ssa Giuseppa Capone) 

 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
Premesso che: 
 
con determinazione Settore VII n.18 del 12.2.2014  veniva affidata, attraverso il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione, alla soc.All Office srl  la fornitura  di toner occorrenti 
per il Settore VII per un importo di € 115,00,00 oltre IVA;  
 
Vista la fattura presentata dalla soc.All Office srl n.147 dell’1.4.2014  ammontante ad € 140,30 IVA 
compresa;  
 
Accertata la regolarità contributiva;  
Visto il CIG n.ZDE0EA5AE9; 
Vista la dichiarazione, prot.n.7603 del 7.4.2014,  ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 
136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione di € 140,30; 
 
Visto:  
 

• il TUEL n. 267/2000; 
• lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
• Di liquidare la  somma di € 140,30 alla soc.All Office srL. – Piazza Roma n.2 – 80034 

Marigliano – P.I. 05566931217, per la fornitura di Toner;  
• La spesa risulta impegnata al Cap.11/2 Esercizio Finanziario 2014. 

 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE 
(d.ssa Giuseppa Capone) 

G.Nardone/Ufficio Gare e Contratti 
 

 
 

 


